2019/8/3

[JPACP2019-028] 8月 10日シンポ「才能とは何か」（博多）ボランティアの募集

 1 / 2

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/08/JPACP2019-028.pdf

公益社団法人日本心理学会 認定心理士 各位

◆------------------------------------------------------------------◆

8月 10日 九州・沖縄支部会シンポジウム

「才能とは何か――科学が明かすパフォーマンスの秘密――」（博多）

ボランティアの募集

◆------------------------------------------------------------------◆

8月 10日に行われるシンポジウム「才能とは何か」（博多）にご参加予定の皆様

へのお願いです。

昨年に続き，大変に心苦しいお願いなのですが，認定心理士の会の運営予算が

限られているため，シンポジウム当日，開始前 13:00-13:30の 30分の間，参加

の方の受付を（文字通りの）ボランティアで手伝って頂ける方を若干名探して

います。大変恐れ入りますが，お手伝いしてもよいという方がいらっしゃいま

したら，以下のメールの宛先までお知らせ頂けないでしょうか。

jpa-ninteinokai@psych.or.jp

特に必要条件はございませんが，日本語での応対と読み書きができる方であれ

ばどなたでも大丈夫です。万が一ご応募が多かった場合には，先着順とさせて

頂きます。ご不明な点がございましたら，お気軽にお問い合わせ頂けると幸い

です。

恐れ入りますがご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

認定心理士の会 九州・沖縄支部会シンポジウム

「才能とは何か――科学が明かすパフォーマンスの秘密――」

https://psych.or.jp/authorization/20190810_KyuOki

日時：2019年 8月 10日（土） 13:30―17:00

場所：JR博多シティ会議室（10階）大会議室

◆------------------------------------------------------------------◆
■日本心理学会「2019年度公開シンポジウム」
https://psych.or.jp/event/

■認定心理士の会 イベント

https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/08/JPACP2019-028.pdf
mailto:jpa-ninteinokai@psych.or.jp
https://psych.or.jp/authorization/20190810_KyuOki
https://psych.or.jp/event/

 2 / 2

https://psych.or.jp/authorization/ninteinokaievent/

■シチズン・サイエンス プロジェクト
https://psych.or.jp/authorization/citizen/

■メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/authorization/mailservice/

■認定心理士の会 ニューズレター
https://psych.or.jp/authorization/ninteinokai02/

■配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更（連絡先，所
属機関，学歴等）は，メール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛

https://psych.or.jp/authorization/ninteinokaievent/
https://psych.or.jp/authorization/citizen/
https://psych.or.jp/authorization/mailservice/
https://psych.or.jp/authorization/ninteinokai02/
mailto:jpakaiin@psych.or.jp
https://psych.or.jp/contact/